F G COMERCIO TENDTUDO LTDA 
CNPJ: 52.332.054/0001-58 
ENDEREÇO: RUA 15 de Novembro, 827 – B, Centro – Baturité - CE 
TELEFONE: (85)9 99202-4441      

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias

Portarias

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2-SRP 
VALOR A CONTRATAR: R$ 29.360,00 (vinte e nove mil trezentos e sessenta reais) 

Art. 2º Designar o servidor para atuar na FISCALIZAÇÃO dos CONTRATOS 
celebrados entre o Município de Horizonte, através da Secretaria Municipal de 
Segurança, Cidadania, Trânsito e Transporte e a pessoa jurídica abaixo relacionada:

[...]

Matrícula Nº 124660-7 

EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: F G COMERCIO TENDTUDO LTDA 
CNPJ: 52.332.054/0001-58 
ENDEREÇO: RUA 15 de Novembro, 827 – B, Centro – Baturité - CE 
TELEFONE: (85)9 99202-4441      

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.09.2-SRP 

VALOR A CONTRATAR: R$ 29.360,00 (vinte e nove mil trezentos e sessenta reais) 

Parágrafo único. A designação do fiscal de contrato específico para cada objeto 
será estipulada nos documentos e elementos constantes da fase preparatória do 
procedimento.  

Art. 3º Para o exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira.

[...]

R. DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAÍDE, 736, A, - B. JARDIM 
DAS OLIVEIRAS; CEP:60.821-420 ; FORTALEZA-CE                                                              

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.17.3 
CONTRATO Nº 2025.06.09.2 
VALOR A CONTRATAR: R$ 56.150,00 (cinquenta e seis mil e cento e cinquenta reais 

Art. 2º Designar o servidor para atuar na FISCALIZAÇÃO dos CONTRATOS 
celebrados entre o Município de Horizonte, através da Secretaria Municipal de 
Segurança, Cidadania, Trânsito e Transporte e a pessoa jurídica abaixo relacionada:

[...]

ENDEREÇO: R. DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAÍDE, 736, A, - B. JARDIM 
DAS OLIVEIRAS; CEP:60.821-420 ; FORTALEZA-CE                                                              
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.17.3 
CONTRATO Nº 2025.06.09.2 
VALOR A CONTRATAR: R$ 56.150,00 (cinquenta e seis mil e cento e cinquenta reais 

Parágrafo único. A designação do fiscal de contrato específico para cada objeto 
será estipulada nos documentos e elementos constantes da fase preparatória do 
procedimento.  

Art. 3º Para o exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira.

[...]

RUA CONSELHEIRO LAFAYETE, 1012, B. JARDIM IRACEMA – 
FORTALEZA-CE                                                                                                                

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.17.3 
CONTRATO Nº 2025.06.09.3 
VALOR A CONTRATAR: R$ 19.076,78 (dezenove mil, setenta e seis reais e setenta e 
oito centavos) 

Art. 2º Designar o servidor para atuar na FISCALIZAÇÃO dos CONTRATOS 
celebrados entre o Município de Horizonte, através da Secretaria Municipal de 
Segurança, Cidadania, Trânsito e Transporte e a pessoa jurídica abaixo relacionada:

[...]

RUA CONSELHEIRO LAFAYETE, 1012, B. JARDIM IRACEMA – 
FORTALEZA-CE                                                                                                                
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.17.3 
CONTRATO Nº 2025.06.09.3 
VALOR A CONTRATAR: R$ 19.076,78 (dezenove mil, setenta e seis reais e setenta e 
oito centavos) 

Parágrafo único. A designação do fiscal de contrato específico para cada objeto 
será estipulada nos documentos e elementos constantes da fase preparatória do 
procedimento.  

Art. 3º Para o exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira.